D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
11

7,
 1

0
de

 a
br

il
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº  349, DE  08  DE ABRIL DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria nº 232/PGJ, de 28/02/2013, no uso

da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada

no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

CONSIDERANDO o disposto no Memorando nº 101/2013-CI/PGJ, de 4 de abril

de 2013,

R E S O L V E:

Art.  1º Autorizar  o  afastamento  dos  servidores  ELTON DE PAIVA  SOUZA,

matrícula 3091-1, e DANIELA BERTAZZO MOTA, matrícula 3811-3, para participarem

da 1ª Reunião do Grupo de Trabalho de Análise de Vínculos da Rede-Lab, na cidade de

Florianópolis/SC, nos dias 23 e 24 de abril de 2013.

Art. 2º O afastamento dar-se-á com ônus de diárias e passagens para o Ministério

Público do Distrito Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

X:\Portarias DG\Minuta portaria_Afastamento ELTON DE PAIVA SOUZA e DANIELA BERTAZZO MOTA.doc